
: سیدجلال حسینی

غایب مشکوک تمرین

سیدجلال در اتفاقی جالب در تمرین دیروز حاضر نشد. کاپیتان پرافتخار 
سرخپوشان که در اولین سال مربیگری خود موفق شد با این تیم سه گانه 
را کسب کند دیروز برای اولین تمرین پس از تعطیلات در استادیوم شهید 
کاظمی حاضر نشد و باید دید این موضوع به چه دلیلی بوده و آیا او قصد دارد 
بعد از قطع همکاری یحیی گل محمدی، از این مجموعه جدا شود یا تصمیم 
دیگری دارد. البته ممکن است او هم یکی دو روز دیگر به تمرین اضافه شود.

بشار رسن

در لیست پرسپولیس نیست

برخلاف شایعات و اخباری که طی یکی دو روز گذشته به گوش می رسد 
نام او در لیست پرسپولیس نیست و از باشگاه هیچ کس درباره جذب 
این بازیکن با کسی صحبت نکرده است. بشار چهار فصل درخشان 
در پرسپولیس داشت اما بعد از فینال آسیا درست سه سال قبل از 
پرسپولیس جدا شد. گفته می شود اگر هم پرسپولیس او را بخواهد کار 
سختی خواهد داشت چرا که این بازیکن با تیم قطری اش قرارداد دارد.

 

عبدالکریم حسن

تخفیف بده، قرمز بپوش

بازیکنی که از فوتبال قطر محروم شده و به صورت قرضی در لیگ کویت 
بازی می کند پیشنهاد بسیار بالای 1.5 میلیون دلار برای 1.5 فصل را به 
پرسپولیس داده اما باشگاه پرسپولیس از او تخفیف 50 درصدی می خواهد! 
طبیعتاً پرسپولیس قادر به پرداخت چنین رقمی نیست و رایزنی ها در این 
باره ادامه دارد اما انتقال این بازیکن هم به پرسپولیس بعید به نظر می رسد 

مگر اینکه حسن تخفیف ویژه ای برای باشگاه قائل شود.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس

یکشنبه   24 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7496   

تابستان تابستان 13981398 بعد از جدایی برانکو  بعد از جدایی برانکو 
عده ای  پرسپولیس  از  عده ای ایوانکوویچ  پرسپولیس  از  ایوانکوویچ 
ساختمان  مقابل  مدام  هواداران  ساختمان از  مقابل  مدام  هواداران  از 
باشگاه شان تجمع کرده و هر روز یکی باشگاه شان تجمع کرده و هر روز یکی 
را مقصر جدایی سرمربی موفق کروات را مقصر جدایی سرمربی موفق کروات 
می دانستند، فارغ از اینکه برانکو از کار می دانستند، فارغ از اینکه برانکو از کار 
کردن در فوتبال ایران خسته شده بود کردن در فوتبال ایران خسته شده بود 
و می خواست بعد از چهار سال و اندی و می خواست بعد از چهار سال و اندی 
حضور در این تیم تجربه دیگری داشته حضور در این تیم تجربه دیگری داشته 

باشد.باشد.
برانکو با پرسپولیس سه بار قهرمان لیگ برانکو با پرسپولیس سه بار قهرمان لیگ 
شده، یک بار در نیمه نهایی و یک بار هم شده، یک بار در نیمه نهایی و یک بار هم 
فینال آسیا را تجربه کرده بود. او قهرمان فینال آسیا را تجربه کرده بود. او قهرمان 
حذفی و سوپرجام هم شده بود و دیگر حذفی و سوپرجام هم شده بود و دیگر 
چیزی برای بردن پیش رو نداشت اما چیزی برای بردن پیش رو نداشت اما 
هواداران همچنان او را می خواستند و هواداران همچنان او را می خواستند و 
هر روز فرد یا افرادی را به عنوان مقصر هر روز فرد یا افرادی را به عنوان مقصر 
جدایی برانکو در فضای مجازی یا مقابل جدایی برانکو در فضای مجازی یا مقابل 
ساختمان باشگاه شماتت کرده و یا تندتر ساختمان باشگاه شماتت کرده و یا تندتر 
از آن با ناسزا و توهین هدف قرار می دادند.از آن با ناسزا و توهین هدف قرار می دادند.
بعد از پایان تداوم این بحران چند روزه ایرج بعد از پایان تداوم این بحران چند روزه ایرج 
عرب مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس عرب مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس 
موفق شد خیلی سریع – زودتر از حد موفق شد خیلی سریع – زودتر از حد 
معمول باشگاه پرسپولیس – سرمربی معمول باشگاه پرسپولیس – سرمربی 
بعدی را انتخاب کند و غائله را بخوابد اما بعدی را انتخاب کند و غائله را بخوابد اما 
با وجود حضور کالدرون در ایران، رسانه ها با وجود حضور کالدرون در ایران، رسانه ها 
و هواداران پرسپولیس نسبت به تداوم و هواداران پرسپولیس نسبت به تداوم 
موفقیت های تیم خود نگران بوده و با موفقیت های تیم خود نگران بوده و با 
دید تردید به افق پیش روی تیم شان نگاه دید تردید به افق پیش روی تیم شان نگاه 
می کردند تا جایی که حداقل در تیترها و می کردند تا جایی که حداقل در تیترها و 
عناوین دوران پسا برانکو تیره و کدر به نظر عناوین دوران پسا برانکو تیره و کدر به نظر 

می رسید.می رسید.
با وجود گمانه زنی های غالباً منفی و با وجود گمانه زنی های غالباً منفی و 
البته ناشناخته بودن کالدرون نسبت به البته ناشناخته بودن کالدرون نسبت به 
مختصات فوتبال ایران او در پرسپولیس مختصات فوتبال ایران او در پرسپولیس 
موفق بود و با وجود عدم تفاهم مالی با موفق بود و با وجود عدم تفاهم مالی با 
باشگاه در نیمه راه تیم قهرمان نیم باشگاه در نیمه راه تیم قهرمان نیم 
فصل را به یحیی گل محمدی سپرد. فصل را به یحیی گل محمدی سپرد. 
قهرمانی های پرسپولیس با گل محمدی قهرمانی های پرسپولیس با گل محمدی 
ادامه پیدا کرد و بالاخره او موفق شد ادامه پیدا کرد و بالاخره او موفق شد 
با کلکسیونی از جام از زیر سایه برانکو با کلکسیونی از جام از زیر سایه برانکو 
بیرون بیاید و با تیم خودش قهرمان شود بیرون بیاید و با تیم خودش قهرمان شود 
اما پیمانه او نیز لبریز شد و بعد از چهار اما پیمانه او نیز لبریز شد و بعد از چهار 
سال با اعلام خستگی از پرسپولیس رفت.سال با اعلام خستگی از پرسپولیس رفت.
حالا نزدیک به یک هفته است که حالا نزدیک به یک هفته است که 
پرسپولیس سرمربی ندارد و با وجود اینکه پرسپولیس سرمربی ندارد و با وجود اینکه 
برای اولین و ظاهراً آخرین گزینه جدی برای اولین و ظاهراً آخرین گزینه جدی 
خود همه کار کرده تا بله نهایی را بگیرد خود همه کار کرده تا بله نهایی را بگیرد 
و سکان هدایت این تیم را به او بسپارد و سکان هدایت این تیم را به او بسپارد 

اما مشخص نیست که حتماً این اتفاق اما مشخص نیست که حتماً این اتفاق 
خواهد افتاد.خواهد افتاد.

پرسپولیس سرمربی ندارد اما طبق پرسپولیس سرمربی ندارد اما طبق 
لیست همان سرمربی مستعفی بازیکن لیست همان سرمربی مستعفی بازیکن 
مربی  همان  برنامه  طبق  مربی می گیرد،  همان  برنامه  طبق  می گیرد، 
مستعفی تمریناتش را شروع می کند و مستعفی تمریناتش را شروع می کند و 
قرار است طبق آنچه او خواسته بود به قرار است طبق آنچه او خواسته بود به 
اردوی خارجی برود اما تقریباً همه چیز اردوی خارجی برود اما تقریباً همه چیز 
درباره این اتفاقات مثل انتخاب سرمربی درباره این اتفاقات مثل انتخاب سرمربی 
روی هواست چون پرسپولیس پول ندارد!روی هواست چون پرسپولیس پول ندارد!
پرسپولیس پول ندارد و چشم باشگاه پرسپولیس پول ندارد و چشم باشگاه 
به آن به آن 109109 میلیاردی دوخته شده که قرار  میلیاردی دوخته شده که قرار 
است از وزارت ورزش بگیرد و بخشی از است از وزارت ورزش بگیرد و بخشی از 
مطالبات اعضای تیم را پرداخت کند اما مطالبات اعضای تیم را پرداخت کند اما 
فعلاً تا زمانی که پروسه دریافت این پول فعلاً تا زمانی که پروسه دریافت این پول 
طی شود چرخ باشگاه درست نمی چرخد.طی شود چرخ باشگاه درست نمی چرخد.
پرسپولیس پول ندارد، سرمربی ندارد و پرسپولیس پول ندارد، سرمربی ندارد و 
بازیکن جدیدی هم ندارد. در نقطه مقابل بازیکن جدیدی هم ندارد. در نقطه مقابل 
بازیکن و مربی اضافه دارد که باید بزودی بازیکن و مربی اضافه دارد که باید بزودی 
برای توافق با آنها پول فراهم کند، همانطور برای توافق با آنها پول فراهم کند، همانطور 
که برای بازیکنان جدید، بازیکنان قبلی و که برای بازیکنان جدید، بازیکنان قبلی و 

کادرفنی جدیدش نیاز به پول دارد.کادرفنی جدیدش نیاز به پول دارد.
با وجود اسپانسرهای روی پیراهن و آنچه با وجود اسپانسرهای روی پیراهن و آنچه 
درباره وصول طلب از وزارت ورزش مطرح درباره وصول طلب از وزارت ورزش مطرح 
شد، این باشگاه هیچ منبع درآمد دیگری شد، این باشگاه هیچ منبع درآمد دیگری 
ندارد و خبری از اجرایی شدن و به نتیجه ندارد و خبری از اجرایی شدن و به نتیجه 
رسیدن طرح ها و برنامه های اقتصادی رسیدن طرح ها و برنامه های اقتصادی 

هیأت مدیره نیست.هیأت مدیره نیست.
پرسپولیس دنبال مربی میلیون دلاری پرسپولیس دنبال مربی میلیون دلاری 
است و در لیست خریدش نام بازیکن است و در لیست خریدش نام بازیکن 
میلیون دلاری می گنجاند اما پول اردوی میلیون دلاری می گنجاند اما پول اردوی 
خارجی را ندارد و مشخص نیست بعد از خارجی را ندارد و مشخص نیست بعد از 
چهار سال و نیم بالاخره خبری از اردوی چهار سال و نیم بالاخره خبری از اردوی 
خارجی خواهد شد یا نه. در عین حال خارجی خواهد شد یا نه. در عین حال 
مشخص نیست که حتی اگر با تمام خون مشخص نیست که حتی اگر با تمام خون 
دل خوردن های مدیران باشگاه و پیدا دل خوردن های مدیران باشگاه و پیدا 
کردن اسپانسر و انجام مقدمات لازم، کردن اسپانسر و انجام مقدمات لازم، 
این اردو برگزار شود سرمربی و کادر فنی این اردو برگزار شود سرمربی و کادر فنی 
جدید در این اردو حاضر خواهند بود یا نه جدید در این اردو حاضر خواهند بود یا نه 
و اصلاً برگزاری این اردو به کار تیم می آید؟و اصلاً برگزاری این اردو به کار تیم می آید؟
با در نظر گرفتن مجموع این اتفاقات با در نظر گرفتن مجموع این اتفاقات 
به نظر می رسد دوران پسا یحیی برای به نظر می رسد دوران پسا یحیی برای 
و  نگران کننده تر  باید  و پرسپولیسی ها  نگران کننده تر  باید  پرسپولیسی ها 
ترسناک تر از دوران پسا برانکو باشد چرا ترسناک تر از دوران پسا برانکو باشد چرا 
که چنانچه برانکو بله نهایی را نگوید و که چنانچه برانکو بله نهایی را نگوید و 
مشکلات مالی تداوم داشته باشد نه مشکلات مالی تداوم داشته باشد نه 
گزینه محکم و مشخصی در ذهن مدیران گزینه محکم و مشخصی در ذهن مدیران 
باشگاه هست که سراغش بروند نه آنقدر باشگاه هست که سراغش بروند نه آنقدر 
پول دارند که با تقویت تیم کاری کنند تا پول دارند که با تقویت تیم کاری کنند تا 
پرسپولیس با سرمربی بعدی حتی اگر پرسپولیس با سرمربی بعدی حتی اگر 
ناشناخته و کم  تجربه تر باشد همچنان بر ناشناخته و کم  تجربه تر باشد همچنان بر 
مسیر قهرمانی قدم بردارد و دچار لغزش مسیر قهرمانی قدم بردارد و دچار لغزش 

نشود.نشود.

پرسپولیس بدون پول، بدون سرمربی و دچار سردرگمی

پسا یحیی نگران کننده تر 
از پسا برانکو!

محمد قراگزلو
روزنامهنگار

مسعود قراگزلو
روزنامهنگار

پرسپولیس پول 
ندارد، سرمربی 
ندارد و بازیکن 

جدیدی هم 
ندارد. در نقطه 

مقابل بازیکن و 
مربی اضافه دارد 

که باید بزودی 
برای توافق با 

آنها پول فراهم 
کند، همانطور 

که برای بازیکنان 
جدید، بازیکنان 

قبلی و کادرفنی 
جدیدش نیاز به 

پول دارد

گولسیانی و عمری 
برنگشتند

ــده ــهازقبلتعیینشـ ــقبرنامـ طبـ
ــانومربیان ــامبازیکنـ ــراربودتمـ قـ
پرسپولیسدیروزدرتهرانحاضر
ــراربودبعدازچند ــندچراکهقـ باشـ
ــتینتمریناین روزتعطیلینخسـ
ــه ــمفصلدومالبتـ ــراینیـ ــمبـ تیـ
ــرمربیبرگزارشود.بااین بدونسـ
ــیانیومحمد ــالگئورگیگولسـ حـ
ــتندکهبه ــریدوبازیکنیهسـ عمـ
ــتهاند.گولسیانیکه تهرانبرنگشـ
ــتانرفته همراهخانوادهبهگرجسـ
ــر ــادیرتـ ــهتـ ــازهگرفتـ ــگاهاجـ ازباشـ
ــهدرارومیه ــرددوعمریهمکـ برگـ
ــهتهران ــتهبـ ــرمیبردنتوانسـ بهسـ
برگردد،چراکهپروازهایاینشهر
بهخاطربارشبرفلغوشدهاست.

جلسات طولانی دلیل 
تأخیر در تمرین

بعدازمرخصیحدودا12ًروزه،قرار
ــاممربیانو بودازجمعهشبتمـ
ــران ــپولیسدرتهـ ــانپرسـ بازیکنـ
ــندتاتمرینات ــتهباشـ حضورداشـ
ــود.درعین ــهشـ ــرگرفتـ ــمازسـ تیـ
ــتعفاو ــدباوجوداسـ ــالگفتهشـ حـ
جدایییحییگلمحمدیقرارشد
تمریناتپرسپولیسباحضورسایر
اعضایکادرفنیازسرگرفتهشود
تاتکلیفسرمربیمشخصشود.
نکتهجالباینجاستکهولسلی
ننکاواوسمارویرادومربیبرزیلی
ــروزدر ــردیـ ــلازظهـ ــرخهاازقبـ سـ
ــپولیس ــگاهپرسـ ــاختمانباشـ سـ
ــدکهالبتهدلیلاصلی حضوردارنـ
ــگاهمشخص ــاندرباشـ حضورشـ
ــراربوداین نیست.طبقبرنامهقـ
مربیاندرتمریننخستتیمکه
ــودحاضر ــاعت15آغازمیشـ ازسـ
ــندکهطولانیشدنجلسات باشـ
ــروعتمرینرابایکساعت آنهاشـ
ــرد.جالباینکه ــهکـ ــرمواجـ تأخیـ
ــمار ــهدرویشبااوسـ ــدازجلسـ بعـ
ــانهپرسپولیسنوشت:دراین رسـ
ــگاهاز ــلباشـ نشست،مدیرعامـ
مربیتیمخواستفعالیتهای
ــودرابااختیاراتیکهبهویاعطا خـ

شدهاست،دنبالکند.

یحیی در گروه 
واتساپی پرسپولیس
ــدودیکهفته ــهحـ ــرایطیکـ درشـ
ازتوافقیحییگلمحمدیبرای
ــذرد ــپولیسمیگـ جداییازپرسـ
مربی این ــای برنامههـ ــر مدیـ و
ــراردادراامضا ــخقـ ــهفسـ تفاهمنامـ
ــردهاماگلمحمدیهنوزدرگروه کـ
ــپولیس ــاپیاعضایتیمپرسـ واتسـ

حضوردارد.
ــیواعضای ــامبازیکنان،کادرفنـ تمـ
ــروه گـ یک در ــپولیس پرسـ ــم تیـ
ــار ــهاخبـ ــتندکـ ــوهسـ ــاپیعضـ واتسـ
ــهتمرینوبرنامههایتیم مربوطبـ
ــانیمیشودو دراینگروهاطلاعرسـ
یحییگلمحمدیهنوزدراینگروه
ــوردارد.یحیی ــواستوحضـ عضـ
ــدازخداحافظیاز گلمحمدیبعـ
ــری ــپولیسدرکنفرانسخبـ پرسـ
ــنجان ــامسرفسـ ــازیبـ ــدازبـ بعـ
ــانو ــابازیکنـ ــیبـ فرصتخداحافظـ
ــرد.گفتنی ــدانکـ همکارانشراپیـ
استگلمحمدیازچهارشنبهشب
ــتراحتراهیدبی ــرایاسـ ــتهبـ گذشـ
شدهوهنوزبهتهرانبرنگشتهاست.

 zخبر

محمود خوراکچی دروازه بان اسبق 
پرسپولیس معتقد است مربیگری 
تیم فوتبال پرسپولیس از هدایت 
تمام رشته های ورزشی دیگر سخت تر 
است و سرمربی چنین تیمی برای 
موفقیت و برآورده ساختن انتظارات 
نیاز به حمایت همه جانبه مدیریت 
و هیأت مدیره دارد، نکته ای که 
پیشکسوت پرسپولیس معتقد است 
به شکل کامل در خصوص سرمربی 

مستعفی پرسپولیس انجام نشد.

 در رابطه با استعفای آخر یحیی که منجر 
به جدایی اش شد چه نظری دارید؟

مربیگریدرپرسپولیسخیلیسخت
استوازنظرمنمربیگریدرتیم
فوتبالپرسپولیسازتمامیرشتههای
دیگرسختتراست،بههمیندلیل
بودندراینتیمبزرگترینافتخاراست.
یحییگلمحمدیدرتیمپرسپولیسدر
هردوکسوتمربیوبازیکنفعالیت
داشت.اگرازپنجنفربخواهیدنامببرید،
قطعاًیحییباافتخاراتیکهکسبکرد
جزواینپنجنفروتأثیرگذارترینمربیان
بودهاست.یحییبهنحواحسندر
تیمکارکردامابااوهمکارینشد،به
همیندلیلاستعفادادچونکوهیاز
مشکلاتبرسراینمربیخرابشده
بود.باوجوداینیکبارمدیریتتیم
نیامداوراصدابزندکهمشکلچهبوده

استوچرااستعفادادید.
 اما قطعاً چنین بی توجهی ای در 

خصوص مربی خارجی وجود 
نخواهد داشت؟

مربیخارجیبیایدچوندلاریوبا
رقمبیشترقراردادمیبنددحتماًتوجه
بیشتریبهاومیشودضمناینکه
حتماًتعصببهتیمرامانندمربی
وطنینخواهدداشت.بایدیحییراهر
طورشدهراضیبهادامههمکاریبا
پرسپولیسمیکردنداماچونکاردبه
استخوانسرمربیتیمرسیدهبودعملاً
اینمربیعطایکاررابهلقایشبخشید،
مربیایکهخودشازجنسپرسپولیس
بودوتوقعاتازاوخیلیبالابوداماوقتی
بااوهمراهینشدعملاًنتوانستباتیم

ادامهدهد.
 الان صحبت از حضور برانکو یا یک 
مربی خارجی در پرسپولیس است!
هرمربیکهبهپرسپولیسبیایدکار
خیلیسختیخواهدداشت،حتیاگر
اینمربیدرکلاسدرجهیکباشد.ما

بایدایننکتهرادرنظربگیریمکهبعضی
بازیکنانپرسپولیسباوجوداینکهدر
سطحخیلیبالایینبودندبهخاطر
یحییخیلیبیشترتلاشمیکردند،به
همیندلیلسطحتواناییشانبیشتر
میشدامامناطمیناندارمکهبعداز
یحییهمانتعدادبازیکن،آنتلاشی
کهدرزمانیحییبرایپرسپولیسانجام

میدادندرادیگرارائهنخواهندداد.
 اما اگر برانکو بیاید شاید به 

واسطه تجربه خوب قبلی اش در 
پرسپولیس موفق عمل کند؟

بههرحالبرانکومربیخیلیخوبی
استوشناختیکهداردقطعاًکمکش
خواهدکردامامننسبتبهموقعیت
پرسپولیسنگرانمواعتقاددارمبا
بازیکنانفعلیبرانکوهمنمیتواندخیلی
کارخاصیانجامدهد،مگرآنکهچند
بازیکنخوبباکیفیتجذبشوند.در
اینبینبایدحتماًپرسپولیسدومهاجم
خیلیخوبباکیفیتجذبکند،درغیر
اینصورتشهابنمیتواندبهتنهاییدر
خطحملهپرسپولیسموفقعملکند،
بازیکنیکهدریکبازیستارهمیشود
وسهگلمیزندامادربازیدیگرهیچ

فروغیندارد.
 برانکو قبلاً تیم را به عناوین مختلف 
رسانده بود اما حالا این مربی قادر 

است برای پرسپولیس عنوانی 
مانند قهرمانی آسیا را کسب کند؟

نهمادیگرنمیتوانیمبهاینمهمبرسیم
وقهرمانیآسیابرایمایکافسانهشده
استوزمانیکهمامیبینیمتیمهای
یک قرارداد رقم با آسیایی دیگر
بازیکنشانمیتوانندکللیگمارا
بخرند،بهتربهاینواقعیتپیمیبریم
وقطعاًدرچنینشرایطنابرابریماتوان
جنگیدنبرایقهرمانیرانخواهیم

داشت.
 بار قبل برانکو در شرایط متفاوتی 

به پرسپولیس آمد اما این بار برانکو 
در شرایطی که پرسپولیس چندین 

عنوان قهرمانی کسب کرده به 
پرسپولیس آمده!

بههرحالسعیدارندبرانکوییرا
جذبکنندکههوادارانپرسپولیساز
اوخاطراتخوبیدارندوبهقولیهمان
وجهههوادارپسندیاشموجبشده
تاباشگاهدرتلاشبرایجذباوباشد.

 اما اگر برانکو نشد باید دنبال چه 
گزینه دیگری بروند؟

بهنظرماگربرانکونشدبایددنبال
اسکوچیچبروند؛مربیباکلاسیکه
ازهرلحاظفاکتورهایخوبیبرای

موفقیتدرپرسپولیسدارد.
 اما در خصوص اسکوچیچ هم 

گفته می شود که این مربی 
مدیریت اداره بازیکنان بزرگ را به 
بهانه تکرار این مسأله در تیم ملی 

ندارد؟!
نهاصلاًاینطورنیستکهبگوییم
اسکوچیچمدیریتنداردوخدانکند
چیزیدرایرانبرسرزبانهابیفتدچون
دراینصورتهمهازمسائلیحرف
میزنندکهچندانپایهواساسندارد؛
مربیایکهقبلاًباکمترینپولبهتیم
ملیآمد،درحالیکههرکسجایاو
بودمیتوانستبهجای200هزاردلاری
کهگرفتدومیلیوندلاربگیرد.حتماًاو
بادرایتومدیریتخودشموفقشد
درشرایطبسیارسختیتیمرابهجام
جهانیبرساند،درحالیکهاگردریک
بازیمانهمموفقنمیشدیمدیگر
شانسیبرایموفقیتنداشتیمواین
حرفکهاسکوچیچمدیریتندارداصلاً
درستنیستومنآنراقبولندارم.
 مواضع پیشکسوتان پرسپولیس 
هم در این مدت خیلی با یکدیگر 

متناقض بود!
بهنظرمماپیشکسوتانبایدموضع
واحدیداشتهباشیمودوگانهحرف
نزنیم.شرایطفعلیفوتبالباگذشته
خیلیفرقکردهوبازیکنیکهباماشین
50میلیاردیسرتمرینمیآیدحتماً
بایدبامربیایکارکندکهوجههفنی
وبینالمللیبالاییداشتهباشد.یحیی
همباکاریزماییکهداشتاینمسأله
رابهبهترینشکلدرپرسپولیسانجام
دادوبعضیازبازیکنانکهکیفیتفنی
40-30درصدیداشتندرابهبازیکنی
تبدیلساختکهکیفیتفنی80
درصدیراازخودنشاندهد.دراینبین
شاید5-4بازیکنیکهبازیمیکردنداز
صددرصدکیفیت50داشتندامابعدبه
کیفیت80درصدیرسیدندوحالاحتماً

دوباره50خواهندشد.
 به نظر شما هم از شرایط موجود 

خیلی ناراحتید؟
ماخودمانباپرسپولیسزندگیکردیم
وهمهجاهمبهپرسپولیسیبودنمان
افتخارکردهومیکنیم،باوجوداین
امیدوارمهرچهزودترچنینتیمبزرگی
شرایطمربیاشمشخصشودواگر
قراربهحضوربرانکواستهرچهزودتر

تکلیفشرامشخصکنند.
 نگفتید برانکو در صورت کسب 

یک قهرمانی دیگر در پرسپولیس 
موفق خواهد شد و آیا این قهرمانی 

جذابیت خواهد داشت؟
حتماًقهرمانیهمیشهشیریناست،
چهبسامیبینیمتیمهایبزرگدنیا
مانندبارساورئالهمیشهقهرمان
میشوندوهیچوقتهماینامرمتوقف

نمیشود.
 اما امسال به نظر اگر برانکو هم 

انتخاب شود کار سختی برای 
قهرمانی در ایران و کار بسیار 

دشوارتری برای قهرمانی در آسیا 
دارد؟!

قانونیحمایتینیستوتازمانیکه
تیمهایدیگربازیکناجارهایمیخرند
ماحریفآنهانمیشویم.درخصوص
قهرمانیدرایرانهمبهنظرمکار
قهرمانیبهتفاضلگلکشیدهمیشود
کهدراینصورتاهمیتجذبمهاجم

چندینبرابربیشترمیشود.

خوراکچی: برانکو نشد، اسکوچیچ را بیاورند

امسال جنگ قهرمانی به 
تفاضل گل کشیده می شود

بازیکنانی که به خاطر یحیی می جنگیدند، دیگر خیلی تلاش نمی کنند

خانم پریسا غفاری خانم پریسا غفاری 
مصیبت دردناک درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده مصیبت دردناک درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده 
محترم تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفر محترم تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفر 
کرده و صبر جزیل برای شما و سایر بستگان از درگاه خداوند متعال کرده و صبر جزیل برای شما و سایر بستگان از درگاه خداوند متعال 

مسألت داریم.مسألت داریم.
روحش شاد و یادش گرامی باد.روحش شاد و یادش گرامی باد.

انا لله و انا الیه راجعون

همکاران شما در ایران ورزشی


